
Αριθμός 7122 
ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 
________________ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λάρνακας 
(Αποθήκες Δημοσίου παρά τον κυκλικό κόμβο Καλού Χωριού Λάρνακας) θα πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 
19 Νοεμβρίου 2021 και ώρα  9:00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο,  εάν δεν τελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το 
Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχτεί την πιο ψηλή ή οποιαδήποτε προσφορά. 
 

Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Χώρος αποθήκευσης Ημερο-
μηνία 

Αριθμός 
πακέτων           

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

1 ΑΔ16/18 
(13) 

Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

29/06/18 1 ELECTRICAL COMPONENTS 

2 Υ09/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

19/09/19 1 6x200 τσιγάρα KARELIA RED (*) 

 Υ11/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

02/10/19 1 2x200 τσιγάρα MARLBORO GOLD (*) 

 Υ14/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

27/10/19 1 1x200 τσιγάρα PARLIAMENT (*) 

 Υ18/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

23/12/19 1 1x200 τσιγάρα LUCKY STRIKE (*) 

 Y19/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

24/12/19 1  
7x200 τσιγάρα THANG LONG 

SPECIAL FILTER (*) 
3 Υ21/20 Αποθήκη Δημοσίου 

Τελωνείου Λάρνακας 
01/01/20 3 RF PROCESSING (*) 

4 Y53/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

12/05/20 1 Δύο θερμόμετρα κεφαλής (*) 

5 Υ57/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

11/05/20 4 Μάσκες μίας χρήσης (**)  

 Υ60/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

23/04/20 2 Μάσκες μίας χρήσης(**) 

 Υ62/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

29/05/20 1 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

 Υ63/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

26/05/20 2 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

 Υ64/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

27/05/20 8 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

 Υ65/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

03/06/20 3 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

 Υ66/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

27/05/20 10 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

9541



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Χώρος αποθήκευσης Ημερο-
μηνία 

Αριθμός 
πακέτων 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων 
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

Υ67/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

22/05/20 7 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

Υ68/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

01/06/20 2 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

Υ69/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

03/06/20 3 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

Υ71/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

06/06/20 1 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

6 Υ72/20 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

13/07/20 1 AIRCRAFT ENGINE PARTS 

7 Y03/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

02/01/20 1 1x200 τσιγάρα CEDARS SILVER, 
2x200 τσιγάρα COMPLIMENT BLUE 

(*) 
Y04/21 Αποθήκη Δημοσίου 

Τελωνείου Λάρνακας 
08/01/20 1 1x500 gr AL FAKHER, 4x500 gr 

MAZAYA (*) 

Y05/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

23/01/20 1 1x200 τσιγάρα MARLBORO (*) 

Y06/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

07/02/20 1 2x5x10 πουράκια ECUADOR 
MEHARIS (*) 

Y07/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

03/03/20 1 2x500 gr καπνός MAZAYA (*) 

Y25/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

14/10/20 1 2x500 gr και 2x250 gr καπνός (*) 

Y30/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

23/07/20 1 2x200 προϊόντα καπνού (*) 

Υ111/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

12/02/21 1 3x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ112/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

16/10/20 1 1x200 τσιγάρα WINSTON (*) 

Υ114/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

15/01/21 1 1x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ116/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

31/01/21 1 2x500 gr καπνός (*) 

Υ117/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

05/02/21 1 6x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ118/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

12/02/21 1 3x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ119/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

19/02/21 1 4x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

9542



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Χώρος αποθήκευσης Ημερο-
μηνία 

Αριθμός 
πακέτων 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων 
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

Υ120/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

19/02/21 1 3x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ121/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

05/03/21 1 3x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ122/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

05/03/21 1 3x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ124/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

05/03/21 1 2x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ126/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

26/03/21 1 1x250 gr καπνός και 1x200 τσιγάρα 
CLEOPATRA (*) 

Υ127/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

02/04/21 1 3x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ128/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/04/21 1 1x200 gr καπνός και 2x200 τσιγάρα 
CLEOPATRA (*) 

Υ129/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/04/21 1 2x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ130/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/04/21 1 1x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ131/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/04/21 1 1x200 τσιγάρα KARELIA (*) 

Υ132/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/04/21 1 1x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Υ133/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/04/21 1 2x200 τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

Y135/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

03/05/21 1 1x200 τσιγάρα MARLBORO (*) 

Y136/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

14/05/21 1 1x985 gr καπνός και 1x200 τσιγάρα 
CLEOPATRA (*) 

Y137/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

14/05/21 1 1x1000 gr καπνός (*) 

8 Y19/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

01/06/20 1 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

Y20/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

02/06/20 1 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

Y21/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

26/10/20 1 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

Y24/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

10/06/20 1 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

9543



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Χώρος αποθήκευσης Ημερο-
μηνία 

Αριθμός 
πακέτων 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων 
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

9 Y22/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

23/09/20 1 Κινητό τηλέφωνο (*) 

10 Y32/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

07/09/20 1 Φορητός υπολογιστής 

11 Y69/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

25/11/20 1 Ηλεκτρονικό ρολόι χεριού 

12 Y70/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/12/20 1 16 τεμάχια MICROCOMPUTER 
TEMPERATURE CONTROLLER (*) 

13 Y71/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

07/12/20 1 Δύο φορητοί υπολογιστές 

14 Y72/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

24/12/20 1 Φορητός υπολογιστής (*) 

15 Y76/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

04/12/20 1 Μητρική πλακέτα υπολογιστή 

16 Υ91/21 Ι.Α.Π.Ε  AIRTRANS 
GROUP LTD 

19/09/20 17 Μάσκες μίας χρήσης (**) 

17 Υ92/21 Ι.Α.Π.Ε  ARAMEX 
CYPRUS LTD 

26/02/21 1 Βιβλία 

18 Υ93/21 Ι.Α.Π.Ε  ARAMEX 
CYPRUS LTD 

27/01/21 1 Τρεις λάμπες LED (*) 

19 Y100/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

19/03/21 2 Προεκτάσεις από συνθετικά μαλλιά 

20 Y101/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

28/01/21 1 Φορητός υπολογιστής 

21 Y102/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

28/12/20 1 Καινούργια είδη ρουχισμού 

22 Υ106/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

09/04/21 2 Δημητριακά 

23 Υ107/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

23/02/21 1 Παιδικά παιγνίδια 

24 Y108/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

04/05/21 6 Βιβλία 

Y109/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

10/05/21 3 Βιβλία 

25 Υ112/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

16/10/20 1 1x1 L ουίσκυ CHIVAS 

26 Y113/21 Αποθήκη Δημοσίου 
Τελωνείου Λάρνακας 

19/10/20 1 Αεροβόλο όπλο CYMA με σειριακό 
αριθμό 024299 (***) 

9544



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής 
σε αποθήκη 

Χώρος αποθήκευσης Ημερο-
μηνία 

Αριθμός 
πακέτων 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων 
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του 

Σκάφους) 

27 Y139/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

28/10/20 1 Αεροβόλο όπλο HECKLER & KOCH 
με σειριακό αριθμό MP5K-PDW (***) 

28 Y140/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

30/10/20 1 6 έργα τέχνης 

29 Y141/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

26/09/20 1 ALUMINIUM UPGRADE KIT 

30 Y143/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

03/11/20 1 6x200 τσιγάρα (*) 

Y146/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

23/11/20 1 Υγρό για ηλεκτρονικό τσιγάρο (*) 

Y148/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

14/08/20 1 2x200 τσιγάρα (*) 

Y149/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

28/12/20 1 Καπνός (*) 

31 Y145/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

21/12/20 1 Εξάρτημα TESLA 

32 Y147/21 
Ι.Α.Π.Ε  SWISSPORT 

GAP 
VASSILOPOULOS 

(CYPRUS) LTD 

22/10/20 1 Γυναικεία τσάντα 

33 Υ150/21 Περιφραγμένος 
χώρος Αρχής 

Λιμένων 

11/07/21 1 Μεταχειρισμένο αυτοκίνητο MAZDA 
CX-3 με αριθμό πλαισίου DKEAW-

202207 (****) 

ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 
19 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2021 

(*) Τα εμπορεύματα θα πωληθούν ΜΟΝΟ για εξαγωγή και οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα 
διεξαγωγής του πλειστηριασμού. Διευκρινίζεται ότι ο όρος ‘‘εξαγωγή’’ σημαίνει την αποστολή εμπορευμάτων μόνο σε 
χώρες εκτός των Κρατών Μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 
(**) Τα εμπορεύματα θα πωληθούν ΜΟΝΟ αφού εξασφαλισθεί άδεια εξαγωγής σύμφωνα με τον Εκτελεστικό Κανονισμό 
(ΕΕ) 2020/402.  
(***) Τα εμπορεύματα θα πωληθούν ΜΟΝΟ αφού εξασφαλισθεί άδεια από τον Αρχηγό Αστυνομίας σύμφωνα με τη 
νομοθεσία. 
(****) Το εμπόρευμα θα πωληθεί ΜΟΝΟ για καταστροφή ή διάλυση σε εξαρτήματα.  

9545



Για όλα τα οχήματα τα οποία προσφέρονται για καταστροφή ή διάλυση σε εξαρτήματα θα πρέπει να εφαρμόζονται οι 
διατάξεις των περί των Οχημάτων στο Τέλος Ζωής Νόμων Ν. 157(Ι) του 2003 όπως έχουν τροποποιηθεί με τον Ν. 5(Ι) 
του 2011. Συγκεκριμένα θα πρέπει να διασφαλίζεται ότι, κάθε τέτοιο όχημα θα καταλήγει σε αδειοδοτημένη εγκατάσταση 
επεξεργασίας και ότι θα εκδίδεται σχετικό πιστοποιητικό καταστροφής, σύμφωνα με το άρθρο 9(5) του Ν. 157(Ι) του 
2003. 

Η παράδοση κάθε οχήματος για καταστροφή ή διάλυση σε εξαρτήματα, μπορεί να γίνεται μόνο σε αδειοδοτημένη 
εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων τέλους ζωής (ΟΤΖ) κατά τον τύπο που προβλέπεται στην Κ.Δ.Π. 826/2004. Η 
συλλογή και μεταφορά των εν λόγω οχημάτων προς την αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας πρέπει να γίνεται 
μόνο από αδειοδοτημένους μεταφορείς. Στις περιπτώσεις όπου ο αδειοδοτημένος μεταφορέας είναι άλλο πρόσωπο από 
την αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας αποβλήτων, θα πρέπει να προσκομίζεται σχετική εξουσιοδότηση του 
δεύτερου προς τον πρώτο. 

Ο κατάλογος των αδειοδοτημένων διαχειριστών αποβλήτων, επεξεργασίας και συλλογής-μεταφοράς, βρίσκεται στην 
Ιστοσελίδα του Τμήματος Περιβάλλοντος (www.moa.gov.cy/environment). 

Για περισσότερες πληροφορίες πρόσωπα που ενδιαφέρονται μπορούν να αποταθούν στον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λάρνακας στα τηλέφωνα  24819256 και 24819262.  

Η επιθεώρηση των εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις εργάσιμες μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 
09.00-13.00. 

ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑ, 
 Αν. Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων. 

Αριθμός 7123 
ΠΕΡΙ ΤΥΠΟΥ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 1989 

(Άρθρο 29) 
_______ 

Στοιχεία καταχωριζόμενα στο Αρχείο Βιβλίων 
_______ 

1. Τίτλος Βιβλίου και περιεχόμενο εξωφύλλου ― 2. Γλώσσα στην οποία γράφτηκε το βιβλίο ― 3. Όνομα του
συγγραφέα, του μεταφραστή ή του εκδότη του βιβλίου ή μέρους αυτού.― 4. Θέμα ― 5. Τόπος εκτύπωσης και έκδοσης ― 
6. Τυπογραφείο και Εκδοτικός Οίκος ― 7. Ημερομηνία παράδοσης από το τυπογραφείο ή έκδοσης  ― 8. Αριθμός
φύλλων ή σελίδων ― 9. Μέγεθος ― 10. Αριθμός έκδοσης ― 11. Αριθμός αντιτύπων της έκδοσης ― 12. Κατά πόσο το
βιβλίο είναι τυπωμένο ή λιθογραφημένο ― 13. Τιμή πώλησης ― 14. Όνομα και διεύθυνση αυτού που έχει δικαιώματα
πνευματικής ιδιοκτησίας πάνω στο βιβλίο ή μέρος αυτού.

_______ 
(1)― 1. Η Αείφωνη μουσική της Σιωπής  ― 2. Ελληνικά  ― 3.  Άννα Τενέζη  ― 4.Ποίηση, φωτογραφικό λεύκωμα    ― 

5. Λευκωσία 2007  ― 6. Εκδόσεις Πάργα ―   7. 9/2021 ― 8. 146 ―  9. 17Χ18 ― 10.  ―11. 1500 ― 12.
Τυπωμένο ― 13. €5  ― 14. Άννα Τενέζη, Μεθώνης 23, 1070 Λευκωσία.

______ 
(2)― 1. ‘Άπαντα Κωνσταντίνου Σπυριδάκι  (Τόμος Α’, Μέρος Α’)     ― 2. Ελληνικά  ― 3. Κέντρο Επιστημονικών 

Ερευνών  ― 4. Ιστορικοφιλολογικές Μελέτες & Διαλέξεις ―  5. Λευκωσία 2021  ― 6. Εκδοτικός Οίκος Εν Τύποις 
―  7.  10/2021 ― 8. 410  ―  9. 17Χ24 ― 10. Β΄ Έκδοση  ―11. 500.  ― 12. Τυπωμένο ― 13. €113 για 6 τόμους 
― 14. Κέντρο Επιστημονικών Ερευνών, Λευκωσία. 

______ 
(3)― 1. ‘Άπαντα Κωνσταντίνου Σπυριδάκι  (Τόμος Α’, Μέρος Β’)     ― 2. Ελληνικά  ― 3. Κέντρο Επιστημονικών 

Ερευνών  ― 4. Ιστορικοφιλολογικές Μελέτες & Διαλέξεις ―  5. Λευκωσία 2021  ― 6. Εκδοτικός Οίκος Εν Τύποις 
―  7.  10/2021 ― 8. 478 ―  9. 17Χ24 ― 10. Β΄ Έκδοση ―  11. 500.  ― 12. Τυπωμένο ― 13. €113 για 6 τόμους 
― 14. Κέντρο Επιστημονικών Ερευνών, Λευκωσία. 

______ 
(4)― 1. ‘Άπαντα Κωνσταντίνου Σπυριδάκι  (Τόμος Α’, Μέρος Γ’)     ― 2. Ελληνικά  ― 3. Κέντρο Επιστημονικών 

Ερευνών  ― 4. Ιστορικοφιλολογικές Μελέτες & Διαλέξεις ―  5. Λευκωσία 2021  ― 6. Εκδοτικός Οίκος Εν Τύποις 
― 7.  10/2021 ― 8. 400 ― 9. 17Χ24 ― 10. Β΄ Έκδοση ― 11. 500.  ― 12. Τυπωμένο ― 13. €113 για 6 τόμους ― 
14. Κέντρο Επιστημονικών Ερευνών, Λευκωσία.

______ 
(5)― 1. ‘Άπαντα Κωνσταντίνου Σπυριδάκι  (Τόμος Β’, Μέρος Α’)     ― 2. Ελληνικά  ― 3. Κέντρο Επιστημονικών 

Ερευνών  ― 4. Ιστορικοφιλολογικές Μελέτες & Διαλέξεις ―  5. Λευκωσία 2021  ― 6. Εκδοτικός Οίκος Εν Τύποις 
― 7.  10/2021 ― 8. 596 ―  9. 17Χ24 ― 10. Β΄ Έκδοση ― 11. 500.  ― 12. Τυπωμένο ― 13. €113 για 6 τόμους ― 
14. Κέντρο Επιστημονικών Ερευνών, Λευκωσία.

________ 
(6)―1. ‘Άπαντα Κωνσταντίνου Σπυριδάκι  (Τόμος Β’, Μέρος Β’)     ― 2. Ελληνικά  ― 3. Κέντρο Επιστημονικών 

Ερευνών  ― 4. Ιστορικοφιλολογικές Μελέτες & Διαλέξεις ―  5. Λευκωσία 2021  ― 6. Εκδοτικός Οίκος Εν Τύποις 
―  7.  10/2021 ― 8. 765   ― 9. 17Χ24 ― 10. Β΄ Έκδοση ― 11. 500.  ― 12. Τυπωμένο ― 13. €113 για 6 τόμους 
― 14. Κέντρο Επιστημονικών Ερευνών, Λευκωσία. 

______ 
(7)―1. ‘Άπαντα Κωνσταντίνου Σπυριδάκι  (Τόμος Γ΄)  ― 2. Ελληνικά  ― 3. Κέντρο Επιστημονικών Ερευνών  ― 4. 

Ιστορικοφιλολογικές Μελέτες & Διαλέξεις ―  5. Λευκωσία 2021  ― 6. Εκδοτικός Οίκος Εν Τύποις  ― 7.  10/2021 
― 8. 526 ― 9. 17Χ24 ― 10. Β΄ Έκδοση ― 11. 500.  ― 12. Τυπωμένο ― 13. €113 για 6 τόμους ― 14. Κέντρο 
Επιστημονικών Ερευνών, Λευκωσία. 

9546


	5327 29 10 2021 KYRIO MEROS TMHMA B 9
	5327 29 10 2021 KYRIO MEROS TMHMA B 10
	5327 29 10 2021 KYRIO MEROS TMHMA B 11
	5327 29 10 2021 KYRIO MEROS TMHMA B 12
	5327 29 10 2021 KYRIO MEROS TMHMA B 13
	5327 29 10 2021 KYRIO MEROS TMHMA B 14



